
Id: BA96174F-107D-4DD1-B561-6AE541740398. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.36.2021 
 

UCHWAŁA NR XXX/255/21 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania w roku 2021 dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego oraz jej wysokość. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 i z 2021 r. poz. 138), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2021 poz. 710 i poz. 954) oraz uchwały Nr XX/177/20 Rady Powiatu we Włocławku 
z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 września 
2020 r., poz. 4294) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/230/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 10 marca 2021 r. 
w sprawie przyznania w roku 2021 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na 
obszarze Powiatu Włocławskiego oraz jej wysokość pkt 9 otrzymuje brzmienie: "9) Parafia Rzymsko-Katolicka 
Św. Trójcy w Dąbiu Kujawskim, 87-890 Lubraniec. Określenie zabytku: wyposażenie Kościoła pw. Św. Trójcy 
w Dąbiu Kujawskim. Numer rejestu zabytków: B/310/1-23 Zakres prac: Prace konserwatorsko-restauratorskie 
przy zabytkach z kościoła parafialnego pw. Świętej Trójcy w Dąbiu Kujawskim- etap 2021 wraz z konserwacją 
obrazów św. Franciszka, św. Jerzego oraz św. Stanisława Kostki." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2021 r. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 



Id: BA96174F-107D-4DD1-B561-6AE541740398. Uchwalony Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania w roku 2021 dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego 
oraz jej wysokość. 

 Zgodnie z uchwałą XXVII/230/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie 
przyznania w roku 2021 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na obszarze 
Powiatu Włocławskiego oraz jej wysokość została przyznana dotacja parafii Św. Trójcy w Dąbiu 
Kujawskim. Wniosek parafii Św. Trójcy w Dąbiu Kujawskim wpłynął 15 lutego 2021 r., spełniał on 
wymogi formalne zawarte w uchwale Nr XX/177/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 sierpnia 
2020 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków. W treści wniosku zakres prac obejmował prace konserwatorsko-restauratorskie przy zabytkach 
z kościoła Parafialnego pw. Świętej Trójcy w Dąbiu Kujawskim- Etap 2021 (rzeźby grupy ukrzyżowania na 
belce tęczowej) oraz wnioskowana kwota dotacji wynosiła 30 000, 00zł. Zgodnie z zasadami wniosek 
uzyskał pozytywną opinię Zarządu Powiatu we Włocławku. 

W dniu 14 czerwca 2021 r. proboszcz parafii wniósł o zmianę zakresu prac, na które została przyznana 
dotacja na prace konserwatorsko-restauratorskich przy ołtarzu głównym oraz konserwację zespołu obrazów. 

 W związku z powyższym w punkcie 9 załącznika do uchwały Nr XXVII/230/21 Rady Powiatu we 
Włocławku z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie przyznania w roku 2021 dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego oraz jej wysokość zostaje zmieniony 
punkt 9 poprzez wpisanie zakresu prac: "Prace konserwatorsko-restauratorskie przy zabytkach z kościoła 
parafialnego pw. Świętej Trójcy w Dąbiu Kujawskim- etap 2021 wraz z konserwacją obrazów św. 
Franciszka, św. Jerzego oraz św. Stanisława Kostki". 

Wysokość dotacji przyznanej w/w uchwale nie ulega zmianie i wynosi 30 000,00 zł. 

 Podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 


